5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, INNOVACIÓN, CIENCIA Y EMPLEO

ANUNCIO de 29 de mayo de 2014, de la Delegación Territorial de Economía, Innovación, Ciencia y Empleo en Málaga, por el que se notifican a los interesados relacionados a continuación, los acuerdos recaídos en los expedientes que se citan, al no haber podido practicar las notificaciones en los últimos domicilios conocidos.

El artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, establece que cuando intentada la notificación a los interesados ésta no se hubiese podido practicar, la misma se hará por medio de anuncios en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, además del tablón de edictos del Ayuntamiento de su último domicilio. De conformidad con esto, y dada la imposibilidad de practicar la notificación a los interesados señalados a continuación, se comunica a través de este anuncio que se han dictado los acuerdos recaído en los expedientes que se citan.

Asimismo, se informa que contra el acuerdo notificado podrá interponerse, potestativamente, recurso de reposición ante la Delegada Territorial de Economía, Innovación, Ciencia y Empleo de Málaga, en el plazo de un mes desde la notificación, o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia de Andalucía en Málaga, en el plazo de dos meses.

Los expedientes se encuentran a disposición de los interesados en la sede de la Delegación Territorial, sita en Avda. Juan XXIII, núm. 82, de Málaga.

Expediente: ID 26086.

Interesado: Miguel Ángel Gómez Flores.

Dirección: C/ Ancla, Urb. Pueblo Torrequebrada, Blg. 6, bajo 3.

Localidad: 29630, Benalmádena, Málaga.

Órgano que lo dicta: Delegación Territorial de Economía, Innovación, Ciencia y Empleo de Málaga. Acto: Resolución desestimatoria de la solicitud de expedición del Carné Profesional en Instalaciones Térmicas en Edificios.

Expediente: ID 26163

Interesado: Miguel Ángel Gómez Flores.

Dirección: C/ Ancla, Urb. Pueblo Torreguebrada, Blg. 6, bajo 3.

Localidad: 29630, Benalmádena, Málaga.

Órgano que lo dicta: Delegación Territorial de Economía, Innovación, Ciencia y Empleo de Málaga. Acto: Resolución desestimatoria de la solicitud de expedición del Carné Profesional en Instalaciones Térmicas en Edificios.

Expediente: ID 26031.

Interesado: Manuel Fernández Jiménez.

Dirección: C/ Luna, núm. 29.

Localidad: 29130, Alhaurín de la Torre, Málaga.

Órgano que lo dicta: Delegación Territorial de Economía, Innovación, Ciencia y Empleo de Málaga. Acto: Resolución desestimatoria de la solicitud del Certificado para la manipulación de equipos con sistemas frigoríficos de cualquier carga de refrigerantes fluorados I1.

Expediente: ID 26935.

Interesado: Sebastián Domínguez Anaya.

Dirección: Avda. Arroyo de los Ángeles, núm. 9- 1.º-3.

Localidad: 29009, Málaga.

Órgano que lo dicta: Delegación Territorial de Economía, Innovación, Ciencia y Empleo de Málaga. Acto: Resolución de desistimiento de la solicitud del Certificado para la manipulación de equipos con sistemas frigoríficos de cualquier carga de refrigerantes fluorados I1.

Expediente: ID 26078.

Interesado: Francisco Javier Miranda Fernández.

Dirección: C/ Carabela, núm. 22-3.º-1.

Localidad: 29630, Benalmádena Costa, Málaga.

Órgano que lo dicta: Delegación Territorial de Economía, Innovación, Ciencia y Empleo de Málaga.

Actos: Resoluciones de desistimiento de las solicitudes de los Certificados para la manipulación de equipos con sistemas frigoríficos de carga de refrigerante inferior a 3 kg de gases fluorados 12, y para la manipulación de equipos de transporte refrigerado de mercancías que empleen menos de 3 kg de refrigerantes fluorados, I2e.

Expediente: ID 26406.

Interesado: Javier Mellado Pinedo. Dirección: C/ Francia, núm. 79 -1.º- A. Localidad: 29580, Cártama, Málaga.

Órgano que lo dicta: Delegación Territorial de Economía, Innovación, Ciencia y Empleo de Málaga. Acto: Resolución de desistimiento de la solicitud de renovación del Carné Operador Grúas Torre.

Expediente: ID 27539.

Interesado: Jorge González Ruiz.

Dirección: C/ Navarro Ledesma, núm. 158, Blg. 3-6.º- A.

Localidad: 29010, Málaga.

Órgano que lo dicta: Delegación Territorial de Economía, Innovación, Ciencia y Empleo de Málaga. Acto: Requerimiento a la solicitud de Certificado acreditativo de cualificación como conservador de ascensores.

Expediente: ID 27575. Interesado: Jesús Ruiz Anaya.

Dirección: C/ Eduardo Torroja, núm. 7- 4.º- 4.

Localidad: 29004, Málaga.

Órgano que lo dicta: Delegación Territorial de Economía, Innovación, Ciencia y Empleo de Málaga. Acto: Requerimiento a la solicitud de Certificado acreditativo de cualificación como conservador de ascensores.

Expediente: ID 27601.

Interesado: Martín Morales Biedma.

Dirección: Avda. Sor Teresa Prat, Blg. 54-1.º-1.

Localidad: 29003, Málaga.

Órgano que lo dicta: Delegación Territorial de Economía, Innovación, Ciencia y Empleo de Málaga. Acto: Requerimiento a la solicitud de Certificado acreditativo de cualificación como conservador de ascensores.

Expediente: ID 27642.

Interesado: Gonzalo Martínez Martínez. Dirección: C/ Jerez Perchet, núm. 7- 4.º- C.

Localidad: 29014, Málaga.

Organo que lo dicta: Delegación Territorial de Economía, Innovación, Ciencia y Empleo de Málaga. Acto: Requerimiento a la solicitud de Certificado acreditativo de cualificación como conservador de ascensores.

Expediente: ID 27539.

Interesado: Salvador Tenorio Becerra.

Dirección: Pasaje Dámaso Alonso, núm. 2, Ático G.

Localidad: 29400, Ronda, Málaga.

Organo que lo dicta: Delegación Territorial de Economía, Innovación, Ciencia y Empleo de Málaga. Acto: Requerimiento a la solicitud de Certificado acreditativo de cualificación como conservador de ascensores.

Expediente: ID 27698.

Interesado: José Manuel Aguado Pacheco. Dirección: C/ Jacinto Verdaguer, núm. 11-6.º- C.

Localidad: 29002, Málaga.

Organo que lo dicta: Delegación Territorial de Economía, Innovación, Ciencia y Empleo de Málaga.

Acto: Requerimiento a la solicitud de Certificado acreditativo de cualificación como conservador de

ascensores.

Málaga, 29 de mayo de 2014.- La Delegada, Marta Rueda Barrera.